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Verksamhetsberättelse för Sjömarkens Vägförening 2018-05-01-2019-04-30. 

Styrelsen har haft 7 ledamöter under det gångna verksamhetsåret: Margareta 
Ryderman, Ann-Christin Aldenmalm, Peter Janosi, Hans Hedlund, Fred Johansson. 
Oscar Johansson och Ulf Landegren. Styrelsen har haft 6 möten och ett årsmöte. 

De planerade kommunala verksamheterna LSS boende på Backhagsvägen samt 
Förskola vid Badstrandsvägen har föreningen uttalat det viktiga med trafiksäkerheten 
så som Trottoar, Fartsänkande åtgärder m.m. utan någon större framgång. 

Den planerade utdebiteringen som beslutades vid årsmötet 2018 har inställts. När 
budgeten antogs för innevarande budgetår hade Styrelsen inte klart för hur den 
pågående tvisten skulle få för utslag. Under hösten kom rättens utslag som visade 
sig vara positivt för Sjömarkens Vägförening. Styrelsen kommer att begära om ny 
utdebitering under nästa budgetår. 

Hans Borgö har som egen uppgift tagit på sig arbetet med att förbättra 
trafiksäkerheten på Alingsåsvägen i Sjömarken. Här gör Hans Borgö ett oförtröttligt 
arbete med att påverka beslutsfattare inom Trafikverket, Borås Stad och Västra 
Götalandsregionen. En svårighet är att få gehör för alla frågor som spänner över de 
tre myndigheterna.   

Då föreningens Stadgar är gamla och otidsenliga har styrelsen beslutat om en 
stadgeändring. Föreningen kommer att begära av mötet att Lantmäteriet 
normalstadgar kommer att användas. 

Riksförbundets kurs för enskilda vägar, (REV) kurs del 1, den 4:e april 2019 har 
Margareta Ryderman och Ulf Landegren deltagit i på Scandic Plaza i Borås. 

NCC har under året tvättat smutsiga vägmärken och rätat upp skyltar som har 
hamnat på sned och i allmänhet snyggat upp kring föreningens gator. Detta arbete 
beslutades under förra årsmötet 2018. 

Kassörsfunktionen köps nu av en tidigare medlem i föreningen, Hans Nyman. Hans 
har en gedigen kunskap om föreningen. 

Häckar på villatomter breder ut sig för mycket och skymmer sikten vilket påverkar 
trafiksäkerheten negativt. Bestämmelser i denna fråga finns i broschyren ”Klipp 
häcken”. Broschyren finns att hämta på Föreningens och Borås Kommuns hemsidor. 
Vi ber alla medlemmar att kolla sina häckar och annan växtlighet som skymmer 
trafikmärken och sikten på våra gator.  

Sjömarkens Vägförenings styrelse uppmanar alla som kör i Sjömarken att hålla nere 
hastigheten. Står det 50 eller 30 på skyltar så är det inte förbjudet att köra i 5 till 10 
km. Tänk på att våra oskyddade barn och övriga trafikanter. Lätta på gaspedalen och 
kör lugnt för allas trevnad. 

Sjömarkens Vägförening                                                                                                                                                                     

Styrelsen 



 

 

 


